Die veneris xiiij Marcij anno  
predicto lxxxv quarto<sup>(1)</sup>

Die et anno predictis comparuit coram honorabili domino berengario de monteacuto domicello locumtenente Gubernatoris in Regno Maioricarum Petrus de Fontaneto procurator ut dixit infrascripti Jacobi ribes conversi et presentavit eidem ac legi requisivit et fecit quandam patentem litteram Regiam in eius dorso sigillo comuni domini Regis ut prima facie apparebat sigillata cuius tenor talis est.

Johannes Dei gratia Rex Aragonum valentie Maioricarum Sardine et Corsice Comesque Barchinone Rossillionis et Ceritanie Dilecto et fidelibus Gubernatori Regni Maioricarum aliisque universis et singulis officialibus nostris Civitatis Maioricarum vel eorum locatenentibus ad quem seu quo presentes pervenerint Salutem et Dilectionem. Pro aliquibus nostris negociis ab infrascripto cum arte sua expediendo celeriter ne-

(\*\*\*) Carta de 6 de los idus de noviembre y otra de los idus de diciembre, del libro de las *Comunes* de dicho año, que fueron de la antigua CURIA DE LA GOBERNACIÓN de Mallorca.

(\*\*\*\*) Lib. de *Licencias* de 1400 á 1404 que fué de dicha CURIA.

(1) 1394.

cessarium valde habemus fidem nostrum Jacobum ibes conversum tempore quo in cetitate Judaica permanebat Jaffudimah cresques vulgariter nuncupatum magistrum in arte conficiendi cartas de navagar et mapasmundi domesticum et familiarem nostrum ob quod in omnibus et singulis causis seu questionibus que ducuntur seu duci sperantur civiliter vel criminaliter quavis ratione seu causa adversus seu contra dictum Jacobum et eius bona etiam si ratione debitorum olim calli judaici Maioricarum descendant seu alias gronse supersederi providimus hinc ad unum annum a data presentis in antea secuturum. Ydeo volumus vobisque et unicuique vestrum dicimus et mandamus de certa sciencia et expresse sub privacione officiorum vobis commissorum quatenus supersedimentum nostrum huiusmodi per dictum tempus observando contra ipsum seu eius bona non procedatis seu procedi per aliquos permittatis aliqua ratione Si quid enim rationibus prenarratis contra Jacobum predictum seu bona ipsius innovatum seu anantatum extiterit id pretinus ad statum reducatis prestinum et primeum sint nos ea cum presenti reducimus et tornamus Quem nos cassando et anullando omnia et singula si que per vos seu aliquem vestrum contra ipsum processa et enantata extiterint seu que in preiudicium supersediment huiusmodi erunt procedenda decetero decernimus irritum et Inane quisquid à vobis seu vestrum altero scienter vel ignoranter attentari contigerit quavis causa Dat. valencie sub nostro sigillo secreto x.<sup>ma</sup> die februari anno nativitate domini M.<sup>o</sup> ccc.<sup>o</sup> xc.<sup>o</sup> quarto. Rex jo. (*Lib. de Letras Reales* de 1393 ad 1397, que fué de la antigua curia de la Gobernación, fól. 93.)